vedouci provozu:
Michal Pokorny

Jidelna s kuchyni Zlata Kotva

MZSS Karlovy Vary - Jidelna s kuchyni pro seniory a zdravotné postizené
Zlata Kotva, Sokolovska 102/105, 360 05 Karlovy Vary — Rybére,
tel.353566552

Jidelni Listek 15.7. - 21.7.2024

~—

MZSS

Karlovy Vary
alergeny

Polévka

Normdlni strava (3)
Setfici dieta (2)
Diabetickad dieta (9)

Pondéli 15.7.2024
Polévka gulasova /3,2,9/
Milanské Spagety, kompot
Kufeci prsa na smetané, houskovy knedlik
Milanské Spagety, kompot

1,6,9,10,11,12
1,7,9
1,7,9
1,7,9

Polévka

Normdlni strava (3)
Setfici dieta (2)
Diabetickad dieta (9)

Utery 16.7.2024
Polévka hovézi s krupicovymi noky /3,2,9/
Brnénsky veprovy fizek, bramborova kase
Francouzské brambory, kompot
Burgundska omacka, veprové maso, téstoviny

1,3,6,7,9,10,11
1,3,6,7,11
1,3,7
1,9,12

Polévka

Normdlni strava (3)
Setfici dieta (2)
Diabetickad dieta (9)

Streda 17.7.2024
Kapustova s bramborem /3,9/ Zeleninova s bulgurem /2/
Veprové s kienovou omackou, houskovy knedlik
Veprové rizoto se syrem, cervenad fepa
Cocka na kyselo, uzena krkovice, kysela okurka

1,6,9,10,11,12
1,3,7
7,9,10
1,10

Polévka
Normdlni strava (3)

Ctvrtek 18.7.2024
Uzeny vyvar s masem a vejci /3,2,9/
Bramborové Sisky se strouhankou, cukrem a maslem

1,3,6,9,10,11
1,3,6,7,9,10,11

Setfici dieta (2) 2 ks vejce s koprovou omackou, brambory 1,3,7

Diabetickd dieta (9) Smetanové brambory s kufecim masem, okurkovy salat 7
Patek 19.7.2024

Polévka Polévka zelna s klobasou /3,9/ Zelen. jemna s vejci /2/ 1,7,12

Normdini strava (3) Halusky se zelim a uzenym masem 1,3,7

Setfici dieta (2) Kureci zapecené s téstovinou a syrem, rajce 1,3,7

Diabetickad dieta (9)

Bramborovy gulas, chléb

1,3,6,7,8,9,11,12,13

Polévka

Normdilni strava (3)
Setfici dieta (2)
Diabetickad dieta (9)

Sobota 20.7.2024
Polévka dribkova s hraskem /3,2,9/
Prirodni kureci maso na Zampionech, ryze
Stépanskd veprova pecené, téstoviny
Prirodni kureci maso na Zampionech, ryze

1,6,7,9,10,11
1,6,8,9,10,11
1,3,6,9,10,11
1,6,8,9,10,11

Polévka

Normdlni strava (3)
Setfici dieta (2)
Diabetickad dieta (9)

Nedéle 21.7.2024
Polévka hovézi s ml. masem a nudlemi /3,2,9/
Veprové Domatzlické ragu, téstoviny
Krati maso na zeleniné, brambory
Veprové Domatzlické ragu, téstoviny

1,3,6,9,10,11
1,3,6,7,9,10,11
1,7,9
1,3,6,7,9,10,11

Jidlo je uréeno k
okamiité spotiebé

Piejeme Vam dobrou chut
Zména jidelniho listku vyhrazena.

vedouci kuchaf:
Rybczuk Roman




